



ریکاردو کوارشما

قهرمان و آقای گل یورو ۲۰۲۴ مشخص شد

ریکاردو کوارشما، وینگر خوش تکنیک و شوت زن سابق تیم ملی پرتغال در گفت و گو با یورو فوت، اتفاقات و برندگان جوایز یورو ۲۰۲۴ را پیش بینی کرد. او تیم شگفتی ساز این رقابت‌ها را ترکیب پیش بینی کرد و معتقد است پرتغال قهرمان این دوره از رقابت‌ها خواهد شد. از نظر کوارشما، کریستیانو رونالدو در پایان یورو ۲۰۲۴ هم بهترین بازیکن و هم آقای گل این رقابت‌ها خواهد بود.



میکل آرتتا:

با کوچکترین اشتباه مجازات می‌شوید

آرتتا، سرمربی آرسنال پس از برد مقابل لورهمپتون در نشست خبری حاضر شد و گفت: «واقعاً بازیکنانم مقابل چنین حریف شایسته‌ای عالی بودند. ما مقابل یک تیم خوب بازی کردیم و البته خیلی بدشانس بودیم که گل‌های بیشتری به ثمر نرساندیم. اشتباه نکنم امروز ۳ شوت را به تیرک زدیم و فرصت‌های گل زیادی را از دست دادیم. در لیگ برتر حق اشتباه کردن ندارید، چرا که با کوچکترین اشتباهی مجازات می‌شوید.»



گرت ساوت‌گیت:

هیچ تیمی را دست کم نمی‌گیریم

قرعه‌کشی مسابقات یورو ۲۰۲۴ انجام شد و تیم ملی انگلیس در گروه C با اسلوانی، دانمارک و صربستان رقابت می‌کند. سرمربی سه‌شیرها در واکنش اولیه به گروه تیمش گفت: «از اینکه در گروه مرگ قرار نگرفتیم خوشحالم، با این حال باید مراقب بود و نباید رقبا را دست کم گرفت. در وهله اول باید تواضع داشته باشیم. طی ۵ سال اخیر همواره در بین پنج تیم برتر فیفا بوده‌ایم. ثبات داشته‌ایم اما تورنمنت جدید به معنای چالشی جدید است.»



تن هاخ:

شایسته پیروزی نبودیم

اریک تن هاخ پس از باخت مقابل نیوکاسل در مصاحبه‌ای گفت: «در مورد عملکرد تیم با بازیکنان صحبت خواهیم کرد. ما تا پایان در جریان بازی ماندم. موقعیت‌هایی داشتیم و یک گل آفساید به ثمر رساندیم. بازی می‌توانست مساوی شود. بازی را خوب آغاز کردیم و توسط گارناچو یک موقعیت داشتیم اما در ادامه باید به نیوکاسل اعتبار داد. آنها شایسته پیروزی بودند. این تیم می‌تواند بازگردد. ما برنامه داریم.»

برنامه بازی ها

سری ایتالیا

دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲

تورینو - آتالانتا ۲۳:۱۵

لیگ افرانسه

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲

لوآور - پاری سن ژرمن ۲۳:۱۵

برست - کلرمون ۱۷:۳۰

موناکو - مون پلیه ۱۷:۳۰

تولوز - لوریان ۱۷:۳۰

لیل - متز ۱۹:۳۵

مارسی - رنس ۲۳:۱۵

خبر

انتقاد اسکولز از دو بازیکن منچستر یونایتد



ZOOM

کتف‌ها زیر تیغ جراحی

رنال مادرید در فصل جاری لیست بلندی از مصدومان مهم دارد. تیبو کورتوا، دروازه بان شماره یک تیم و ادر میلیتائو مدافع، هر دو از ابتدای فصل به دلیل پارگی رباط صلیبی از میدان دور ماندند. وینسیوس جونیور، مهم‌ترین عضو خط حمله رئال هم اخیراً سه امتیاز از این بازیکنان را از دست داد. او در روز شنبه سن جیمز پارک طولانی از ناحیه زانو مصدوم شده است. اورلین شواومی و ادواردو کاماوینگا هم دیگر مصدومان رئال در خط میانی هستند.

اخیراً جود بلینگام، سوپرستار اصلی باشگاه مادریدی هم دچار مصدومیتی مزمن از ناحیه شانه شده است که باعث شد نگرانی‌های زیادی در مورد توانایی او برای حضور در بازی‌های پر فشار فصل ایجاد شود. این بازیکن در ۱۶ بازی برای تیمش ۱۵ گل به ثمر رسانده و بهترین بازیکن رئال در فصل جاری بوده است.

به همین دلیل و با وجود مصدومیت سایر بازیکنان فرصتی برای استراحت پیدا نکرده است. از طرفی، براهیم دیاز، مهاجم رئال هم با مشکلی مشابه روبه‌رو است. امروز باشگاه مادریدی در جلسه‌ای درباره وضعیت پزشکی بازیکنان، نیاز هر دو بازیکن را به جراحی قریب الوقوع مطرح کرد. بنابراین هر دو ستاره رئال نهایتاً در فصل جاری باید تحت عمل جراحی شانه قرار بگیرند و باشگاه منتظر این است که ببیند چه زمانی سایر مصدومان تیم برمی‌گردند تا بتوانند جای خالی این دو بازیکن را درون زمین پر کنند.



رنال مادرید صدر را پس گرفت ماراتن با پدیده لیگ ادامه دارد

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

پس از برد خیرونا و تصاحب رده اول لالیگا، رئال در سانتیاگو برنابئو برابر گرانادا قرار گرفت تا با کسب سه امتیاز دوباره به صدر جدول بازگردد. آنها موفق شدند با گل‌های براهیم دیاز و رودریگو، مقابل گرانادا یک برد خانگی ارزشمند کسب کنند و با ۳۸ امتیاز دوباره صدرنشین شوند.

دهانت را ببند احمق!

جود بلینگام در یک صحنه از این بازی پس از تصمیم داور به عدم اعلام خطا روی یک صحنه مشکوک در بازی امشب رئال مادرید مقابل گرانادا، داور را سرزنش کرد و به بازیکن حریف فحش داد. بلینگام فکر می‌کرد در اواخر نیمه اول بازی، برخورد بازیکن حریف با او از سوی داور خطاست و بازیکن حریف هم حداقل با کارت زرد جریمه می‌شود. اگرچه ایگناسیو میکال موفق شد توپ

بحران ادامه دارد؛ کارواخال مصدوم شد

این پیروزی برای رئال مادرید با مصدومیت کارواخال، که در این دیدار در غیاب ناچو فرناندز و لوکا مودریچ

را از بلینگام بگیرد اما خطای خطرناکی روی این بازیکن انجام داد که امکان مصدومیت شدید او وجود داشت. پس از این خطا، بازیکن سابق آرسنال به سمت بلینگام رفت تا او را از زمین بلند کند. بلینگام کمک او را نپذیرفت و پس از اینکه بلند شد به او گفت: «دهانت را ببند احمق!» بلینگام انتظار داشت که برخورد بازیکن حریف با او یک خطای پنهانی به سود رئال را همراه داشته باشد اما پس از اینکه مشخص شد بازیکن حریف ابتدا به توپ ضربه زد او را بیشتر عصبانی کرد. البته او نمی‌توانست بیشتر از این عصبانیت خود را بروز دهد چون در دقیقه ۲۵ به دلیل اعتراض به تصمیمات داور با کارت زرد جریمه شده بود و ریسک اخراج او تا پایان وجود داشت.

تمام انگشتانم یخ زد!

مصدومیت کپا آریسبالاگاتا حد زیادی برطرف شده اما او هنوز به اوج آمادگی نرسیده است تا بتواند در دروازه رئال مادرید حضور پیدا

کند و همین باعث شد که لونیون در این دیدار هم وظیفه حراست از دروازه تیمش را بر عهده داشته باشد. عملکرد خوب بازیکنان رئال و مدیریت این بازی باعث شد که آنها فرصتی به تیم حریف برای حمله به سمت دروازه خودشان ندهند و لونیون پس از پایان این دیدار شوخی جالبی برای این اتفاق کرد. این دروازه بان اوکراینی که به احتمال زیاد در پایان فصل و با اتمام مهلت قراردانش از جمع بازیکنان رئال مادرید جدا خواهد شد، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: «به لطف هم‌تیمی‌هایم، انگشتان من در طول این بازی امشب یخ زد.» او سپس درباره شرایط رئال اضافه کرد: «با توجه به اینکه ما تعداد زیادی مصدوم داریم، توانستیم آمار خوبی را به ثبت برسانیم چون کسب این نتایج در غیاب ۸ یا ۹ بازیکن واقعاً دشوار است اما ما به این مسیر پیروزی ادامه می‌دهیم. فوتبال خوبی ارائه می‌کنیم و در صدر جدول قرار داریم و همین موضوع مهم است.»

این فقط یک پاس عادی بود!

این پیروزی اهمیت بسیاری برای شاگردان کارلو آنچلوتی داشت چون خیرونا در دیدار این هفته‌ها پیروز شده بود و آنها برای حفظ صدرنشینی به کسب فرصتی به تیم حریف برای حمله به سمت دروازه خودشان ندهند و لونیون پس از پایان این دیدار شوخی جالبی برای این اتفاق کرد. این دروازه بان اوکراینی که به احتمال زیاد در پایان فصل و با اتمام مهلت قراردانش از جمع بازیکنان رئال مادرید جدا خواهد شد، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: «به لطف هم‌تیمی‌هایم، انگشتان من در طول این بازی امشب یخ زد.» او سپس درباره شرایط رئال اضافه کرد: «با توجه به اینکه ما تعداد زیادی مصدوم داریم، توانستیم آمار خوبی را به ثبت برسانیم چون کسب این نتایج در غیاب ۸ یا ۹ بازیکن واقعاً دشوار است اما ما به این مسیر پیروزی ادامه می‌دهیم. فوتبال خوبی ارائه می‌کنیم و در صدر جدول قرار داریم و همین موضوع مهم است.»



ارزیابی‌های لازم انجام می‌شود. **عملکرد تیم؟** تیم بازی خوب و کنترل شده‌ای از خود به نمایش گذاشت. تمرکز داشتیم. هوشیار بودیم و از هر خطری پرهیز کردیم. می‌خواستیم در این بازی توپ را حفظ کنیم تا جلوی ضد حملات را بگیریم.

نظرت درباره براهیم دیاز و تونی کروس...

مادرید برای بازی با رئال بتیس در دسترس خواهد بود. کپا نیز آماده است. باید ببینیم اوضاع کارواخال چگونه می‌شود. البته که لوکاس واسکز در نیمه دوم بسیار خوب بازی کرد.

تمام برنابئو نام شما را فریاد می‌زدند...

هوادران در برنابئو علاقه زیادی به من دارند و از این بابت خیلی خوشحالم. کروس پاس‌ها را خراب نمی‌کند.

برای رودریگو هدفتگذاری کرده‌اید که در این فصل چند گل بزند؟ من این فصل برای هیچ بازیکنی هدفتگذاری نکرده‌ام. مهم نیست چه کسی گل بزند؛ همه باید با هم کار کنند تا تیم به پیروزی برسد و در حال حاضر ما این کار به خوبی انجام داده‌ایم. چیزی که در این تیم برای من خیلی دوست‌داشتنی است، تلاش همگی بازیکنان برای گل زدن و بسته نگه داشتن دروازه است.

ناراحتی کارواخال؟

کارواخال مشکلی عضلانی داشت و به همین خاطر از زمین خارج شد. فردا

ZOOM

کارلو آنچلوتی پس از بازی در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا کرد و پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود.

برای رودریگو هدفتگذاری کرده‌اید که در این فصل چند گل بزند؟

من این فصل برای هیچ بازیکنی هدفتگذاری نکرده‌ام. مهم نیست چه کسی گل بزند؛ همه باید با هم کار کنند تا تیم به پیروزی برسد و در حال حاضر ما این کار به خوبی انجام داده‌ایم. چیزی که در این تیم برای من خیلی دوست‌داشتنی است، تلاش همگی بازیکنان برای گل زدن و بسته نگه داشتن دروازه است.

ناراحتی کارواخال؟

کارواخال مشکلی عضلانی داشت و به همین خاطر از زمین خارج شد. فردا